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OR.1510.5.2023.AB      Brzesko, dnia 19.07.2023 r. 

 

 

                                  Pani Joanna Krzanowska 

        Borzęcin  

 

W odpowiedzi na Pani petycję z dnia 2 czerwca 2023 r. (przekazana do tut. 

Urzędu w dniu 13 i 14 czerwca 2023 r. – do załatwienia według właściwości przez 

Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy Borzęcin) dotyczącą budowy chodnika 

wzdłuż odcinka drogi powiatowej Nr 1421 od budynku nr 498A do budynku 583G 

informuję, co następuje. 

Realizacja inwestycji budowy chodnika w Borzecinie w ciągu drogi powiatowej 

nr 1421K Zaborów-Bielcza-Wola Dębińska na odcinku od młyna do budynku Gminy 

(długość ok. 900 m) jest możliwa, ale w oparciu o przyjęte przez Zarząd Powiatu zasady 

prowadzenia zadań z zakresu budowy i remontów chodników zakładające ich 

współfinansowanie przez samorządy gminne.  

Zgodnie z ww. zasadami w oparciu o wnioski złożone przez poszczególne Gminy 

sporządzana jest lista zadań inwestycyjnych wnioskowanych do realizacji. Aby zadanie 

mogło być wprowadzone do realizacji w przewidywalnym okresie czasu wkład 

finansowy gminy musiałby wynosić co najmniej 50% kosztów zadania (także w formie 

projektów), jak również posiadać pełne przygotowanie formalne do realizacji: projekt 

techniczny, pozwolenie wodno-prawne, dokumentację geotechniczną, pozwolenie na 

budowę lub zgłoszenie robót oraz uregulowaną kwestię własności gruntów zajętych pod 

chodnik. Powiat nie posiada projektu technicznego, który mógłby zostać sfinansowany 

na zasadach przytoczonych powyżej. 

Pragnę jednocześnie nadmienić, iż przed rozpoczęciem prac związanych z 

przygotowaniem inwestycji samorządy analizują poziom natężenia ruchu pieszego oraz 
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obsługę ilości zabudowań, co pozwala na określenie uzasadnienia ekonomicznego 

inwestycji. Koszt budowy chodnika wynosi obecnie średnio 2 mln zł/km. 

 

Z poważaniem  

 

Starosta 

       (-) Andrzej Potępa 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a. 


